Профессиональное образовательное учреждение

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

01.08.2025 года                                                                                      №  09/25-01-ДО

Москва

О зачислении поступающих на

заочную и очно-заочную формы обучения

по программам среднего

профессионального образования

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на

2025-2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно

Приложению 1.

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2.

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с

01.10.2025 года.

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю.

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          С.А. Плачинта

Приложение №1

к приказу от  01.08.2025 года

№09/25-01-ДО     __________

Список

лиц зачисленных, на обучения по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических и юридических лиц

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Лупачева Ольга Викторовна

2. Марова Арина Павловна

3. Черноскутов Александр Олегович

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Сверчкова Ирина Владимировна

2. Федорова Екатерина Алексеевна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация

операционный логист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Волкова Милена Георгиевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Махаев Роман Валерьевич

2. Тюрина Анна Денисовна

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Исакаева Ольга Алексеевна

2. Магда Олег Сергеевич

3. Пономаренко Екатерина Алексеевна

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.08.Торговое дело, квалификация специалист торгового дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Корикова Вероника Олеговна

2. Лоскутов Валентин Сергеевич

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Анохина Алёна Алексеевна

2. Гизатуллина Алина Динаровна

3. Гринько Диана Эдуардовна

4. Керимова Гюлнар Юсиф кызы

5. Машина Алиса Антоновна

6. Нуретдинова Алина Ильнуровна

7. Паюнена Дарья Дмитриевна

8. Стукач Надежда Игоревна

9. Хванбо София Дмитриевна

10. Щербакова Дарья Евгеньевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Козырева Дарья Сергеевна

2. Куликов Алексей Сергеевич

3. Татаров Александр Сергеевич

4. Хазгалиева Анастасия Максимовна

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по

туризму и гостеприимству:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Королева Анна Сергеевна

2. Стоюнова Ангелина Олеговна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Грешникова Юлия Александровна

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями

здоровья:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Великая Екатерина Никитична

2. Цифмистер Софья Николаевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Цаплина Надежда Борисовна

Приложение №2

к приказу от 01.08.2025 года

№ 09/25-01-ДО    _________

Список

лиц, зачисленных на обучения по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических лиц

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Дерявская Виктория Владимировна

2. Дубовицкая Александра Андреевна

3. Елизарова Екатерина Юрьевна

4. Кильдяева Анастасия Сергеевна

5. Компанец Роман Сергеевич

6. Кузьмина Ярослава Валерьевна

7. Марченко Ангелина Сергеевна

8. Морозова Елена Викторовна

9. Рахмонов Субхон Хукмидинович

10. Слепенков Владимир Владимирович

11. Халилова Тахмина Рафаиловна

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

1. Бажуков Никита Васильевич

2. Бесчетнова Евгения Викторовна

3. Булычев Игорь Сергеевич

4. Гордейчук Елена Николаевна

5. Исмаилова Арзу Магамед кзы

6. Мисилин Дмитрий Вячеславович

7. Новикова Ольга Валерьевна

8. Сверчкова Ирина Владимировна

9. Севостьянова Людмила Юрьевна

10. Тавинцева Ольга Викторовна

11. Харенко Анастасия Константиновна

12. Чешенко Мария Васильевна

13. Шведин Алексей Владимирович

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Перегудов Сергей Алексеевич

2. Скляров Максим Юрьевич

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Баранова Алёна Андреевна